

---

# YETEI HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32882447**

Sdr. Kirkevej 13  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2024**

---

**Jens Christian Bach Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YETEI HOLDING ApS  
Sdr. Kirkevej 13  
9300 Sæby

CVR-nr.: 32882447  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -31.507 mod DKK 44.971 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.738.855.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende henset til aktivitetsniveauet.

### *Oplysning om fortsat drift*

Selskabet har tidligere tabt sin egenkapital, som følge af nedskrivning af tilgodehavende hos tidligere datterselskab.

Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via fremtidig indtjening i datterselskaber inden for de kommende år.

## Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer i de kommende år positive driftsoverskud i kraft af nye samt øget aktivitet og indtjening i dattervirksomheder.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.725</b>	<b>-8.123</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.725</b>	<b>-8.123</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.706	98.219
Øvrige finansielle omkostninger	1	-188.476	-57.463
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-116.495</b>	<b>32.633</b>
Skat af årets resultat		84.988	12.338
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.507</b>	<b>44.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.706	98.219
Overført resultat		-111.213	-53.248
<b>I alt</b>		<b>-31.507</b>	<b>44.971</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		575.816	464.109
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>575.816</b>	<b>464.109</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>575.816</b>	<b>464.109</b>
Udskudte skatteaktiver		44.865	0
Tilgodehavende skat		25.695	12.338
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>70.560</b>	<b>12.338</b>
Likvide beholdninger		56	56
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>70.616</b>	<b>12.394</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>646.432</b>	<b>476.503</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		463.815	384.109
Overført resultat		-3.282.670	-3.171.457
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.738.855</b>	<b>-2.707.348</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		318.325	470.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.059.462	2.705.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.385.287</b>	<b>3.183.851</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.385.287</b>	<b>3.183.851</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>646.432</b>	<b>476.503</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret nettoopskrivning kapital mv.	Reserve for efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	384.109	-3.171.457	-2.707.348
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	79.706	-111.213	-31.507
Egenkapital, ultimo	80.000	463.815	-3.282.670	-2.738.855

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	16.382	4.313
Øvrige finansielle omkostninger	172.094	53.150
	<u>188.476</u>	<u>57.463</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0